
Protokoll
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters"

am 18.01.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.
Ausrichter: Grafen Schwimmteam

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 18.01.2025, 18:21:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Sulingen

Breslauer Straße 18
27232 Sulingen



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. Nienburger SC 3663   7/  3  17/  0   8/  0   25/   0
Grafen Schwimmteam 6443  26/ 12  59/  3  69/  0  128/   3
Holtorfer SV 5047   5/  5  17/  0  13/  0   30/   0
SG Barnstorf 3789   2/  1   6/  0   6/  0   12/   0
SG Diepholz 1870 3794   6/  6  23/  0  22/  0   45/   0
SG Syke / Barrien 3813  12/ 15  53/  0  57/  0  110/   0
TUS Wagenfeld 3978  16/  9  47/  0  54/  0  101/   0
Gesamt für den Verband   74/  51  222/  3  229/  0  451/  3



Abschnitt 1 - Samstag 18.01.2025
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 12:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Michel Lorenz SG Diepholz 1870
Schiedsrichter Christoph Tewes SG Syke / Barrien
Starter Daniel Schefter SG Syke / Barrien
Schwimmrichter 1 Pia Hackmann Holtorfer SV
Sprecher 1 Jan-Niclas George Grafen Schwimmteam
Auswerter 1 Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam
Protokollführer Frieda Hildebrand SG Barnstorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Silke Kießetz Grafen Schwimmteam
Zielrichter 1 Susanne Linge Grafen Schwimmteam
Zielrichter 2 Anke Semran TUS Wagenfeld

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Claudia Pohl 1. Nienburger SC
Zeitnehmer Bahn 1 Matthias Vöge Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 2 Helge Hofmann Holtorfer SV
Zeitnehmer Bahn 3 Dagmar Kraft TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Busse Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 5 Silke Radtke TUS Wagenfeld
Reservezeitnehmer 1 Claudia Pohl 1. Nienburger SC

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Carmen Zimmerling Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 1 Sebastian Gran TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 2 Dieter Kalleder SG Syke / Barrien
Zeitnehmer Bahn 3 Anika Teichert SG Syke / Barrien
Zeitnehmer Bahn 4 Christin Andermann 1. Nienburger SC
Zeitnehmer Bahn 5 Stefanie Dieker SG Diepholz 1870
Reservezeitnehmer 1 Carmen Zimmerling Grafen Schwimmteam

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obfrau + Bahn 5 Ute Döpke Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 1+2 Katharina Elbers Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 3+4 Heidemarie Andermann 1. Nienburger SC



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 4x50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 4x50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lieke Elbers 2017 Grafen Schwimmteam 02:47,91

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 01:55,54
2. Tilda Laber 2016 Holtorfer SV 01:58,55
3. Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld 02:05,45
4. Sophia Rohlfing 2016 Holtorfer SV 02:21,24

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:29,18
2. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:40,50
3. Pia Schneider 2015 1. Nienburger SC 02:04,46
4. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:05,45
5. Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld 02:18,74
6. Rieke Zappel 2015 SG Syke / Barrien 02:32,66

nicht am Start
Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 01:29,82
2. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 01:36,88
3. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 01:37,66
4. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 02:00,56
5. Luise Henriette Schwäbe 2014 1. Nienburger SC 02:00,87

nicht am Start
Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 01:19,57
2. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:21,37
3. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 01:22,90
4. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:25,44
5. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:26,32



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:29,14
7. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 01:38,30
8. Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam 01:42,87
9. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 01:43,66
10. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 01:51,59
11. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 01:53,92

nicht am Start
Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam

abgemeldet
Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf
Lisanne Zweck 2013 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:08,03
2. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:12,28
3. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:20,19
4. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:31,24
5. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 01:34,77
6. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:40,50
7. Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC 02:09,40

disqualifiziert
Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV 01:04,47
2. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:07,12
3. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 01:11,32
4. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:14,55
5. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 01:20,72
6. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 01:22,90
7. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 01:24,21
8. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 01:27,19
9. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:35,01

disqualifiziert
Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

abgemeldet
Neele Petersen 2011 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 01:11,19
2. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 01:17,48
3. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:20,78
4. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:33,92



Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:16,92
2. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:33,01
3. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 01:33,07

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:01,43
2. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:15,04
3. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 01:18,94

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 01:17,38

abgemeldet
Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:01,43
2. Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV 01:04,47
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:07,12
4. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:08,03
5. Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 01:11,19
6. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 01:11,32
7. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:12,28
8. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:14,55
9. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:15,04
10. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:16,92
11. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 01:17,38
12. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 01:17,48
13. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 01:18,94
14. Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 01:19,57
15. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:20,19
16. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 01:20,72
17. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:20,78
18. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:21,37
19. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 01:22,90
20. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 01:22,90
21. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 01:24,21
22. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:25,44
23. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:26,32
24. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 01:27,19
25. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:29,14
26. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:29,18
27. Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 01:29,82
28. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:31,24
29. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:33,01
30. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 01:33,07
31. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:33,92
32. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 01:34,77
33. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:35,01
34. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 01:36,88
35. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 01:37,66
36. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 01:38,30
37. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:40,50



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
38. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:40,50
39. Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam 01:42,87
40. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 01:43,66
41. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 01:51,59
42. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 01:53,92
43. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 01:55,54
44. Tilda Laber 2016 Holtorfer SV 01:58,55
45. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 02:00,56
46. Luise Henriette Schwäbe 2014 1. Nienburger SC 02:00,87
47. Pia Schneider 2015 1. Nienburger SC 02:04,46
48. Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld 02:05,45
49. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:05,45
50. Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC 02:09,40
51. Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld 02:18,74
52. Sophia Rohlfing 2016 Holtorfer SV 02:21,24
53. Rieke Zappel 2015 SG Syke / Barrien 02:32,66
54. Lieke Elbers 2017 Grafen Schwimmteam 02:47,91

Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:25,62
2. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:39,41
3. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 01:57,62
4. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:57,89
5. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 02:01,05
6. Levi Michael Hartmann 2016 1. Nienburger SC 02:41,96

nicht am Start
Luke Noethen 2016 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:28,98
2. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 01:55,47
3. Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld 02:00,36
4. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 02:01,21
5. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 02:05,64
6. Fiete Mentner 2015 SG Diepholz 1870 02:23,07
7. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 02:26,99

abgemeldet
Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:18,34
2. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 01:28,84
3. Ilai Manke 2014 Holtorfer SV 01:31,09
4. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:37,10



Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 01:25,77
2. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:37,36
3. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:37,92
4. Louis Flat 2013 Grafen Schwimmteam 02:05,57

abgemeldet
Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:21,37
2. Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 01:23,42
3. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:24,22
4. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:26,18

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:12,49
2. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:15,54

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:57,17
2. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:05,08
3. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:11,12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:00,18
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:01,10
3. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 01:04,84
4. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 01:10,27
5. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:11,66
6. Lars Niehold 2009 1. Nienburger SC 01:37,46

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:02,62
2. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 01:04,37
3. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 01:06,89
4. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:08,17
5. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:17,96

abgemeldet
Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister der Junioren

Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 01:00,29



AK 50

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Thorsten Hannig 1975 1. Nienburger SC

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:57,17
2. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:00,18
3. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 01:00,29
4. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:01,10
5. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:02,62
6. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 01:04,37
7. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 01:04,84
8. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:05,08
9. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 01:06,89
10. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:08,17
11. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 01:10,27
12. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:11,12
13. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:11,66
14. Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:12,49
15. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:15,54
16. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:17,96
17. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:18,34
18. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:21,37
19. Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 01:23,42
20. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:24,22
21. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:25,62
22. Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 01:25,77
23. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:26,18
24. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 01:28,84
25. Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:28,98
26. Ilai Manke 2014 Holtorfer SV 01:31,09
27. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:37,10
28. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:37,36
29. Lars Niehold 2009 1. Nienburger SC 01:37,46
30. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:37,92
31. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:39,41
32. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 01:55,47
33. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 01:57,62
34. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:57,89
35. Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld 02:00,36
36. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 02:01,05
37. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 02:01,21
38. Louis Flat 2013 Grafen Schwimmteam 02:05,57
39. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 02:05,64
40. Fiete Mentner 2015 SG Diepholz 1870 02:23,07
41. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 02:26,99
42. Levi Michael Hartmann 2016 1. Nienburger SC 02:41,96



Wettkampf 3 - 4x50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterinnen

1. Mannschaft 2010 Grafen Schwimmteam 02:25,04
Melissa Evers 2010
Lis Longardt 2007
Finnja Zimmerling 2007
Melina Falk 2005 200m: 02:25,04 (02:25,04)

2. 2. Mannschaft 2012 Grafen Schwimmteam 02:47,41
Inke Illies 2012 50m: 00:37,16 (00:37,16)
Pia Vöge 2012 100m: 01:19,96 (00:42,80)
Martha Busse 2013 150m: 02:05,89 (00:45,93)
Smilla Koriath 2012 200m: 02:47,41 (00:41,52)

Wettkampf 4 - 4x50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

1. Mannschaft 2010 Grafen Schwimmteam 02:21,86
Matthias Wille 2005 50m: 00:34,59 (00:34,59)
Marcel Tscheroun 2009 100m: 01:16,20 (00:41,61)
Felix George 2002 150m: 01:51,10 (00:34,90)
Jenrik Koriath 2010 200m: 02:21,86 (00:30,76)

Wettkampf 5 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:14,32
  100m: 01:31,49 (01:31,49) | 200m: 03:14,32 (01:42,83)

2. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 03:23,22
  100m: 01:39,65 (01:39,65) | 200m: 03:23,22 (01:43,57)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 03:20,60

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:57,66

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 03:23,44
  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:23,44 (01:47,97)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:57,66
2. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:14,32

  100m: 01:31,49 (01:31,49) | 200m: 03:14,32 (01:42,83)
3. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 03:20,60



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 03:23,22

  100m: 01:39,65 (01:39,65) | 200m: 03:23,22 (01:43,57)
5. Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 03:23,44

  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:23,44 (01:47,97)

Wettkampf 6 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 04:13,21
  100m: 02:05,50 (02:05,50) | 200m: 04:13,21 (02:07,71)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:26,86
  100m: 01:07,15 (01:07,15) | 200m: 02:26,86 (01:19,71)

nicht am Start
Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:55,23

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 02:53,42

  100m: 01:18,22 (01:18,22) | 200m: 02:53,42 (01:35,20)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:26,86
  100m: 01:07,15 (01:07,15) | 200m: 02:26,86 (01:19,71)

2. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 02:53,42
  100m: 01:18,22 (01:18,22) | 200m: 02:53,42 (01:35,20)

3. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:55,23
4. Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 04:13,21

  100m: 02:05,50 (02:05,50) | 200m: 04:13,21 (02:07,71)

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:46,93
2. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:49,40
3. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 02:07,84
4. Pia Schneider 2015 1. Nienburger SC 02:11,42
5. Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld 02:12,61
6. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:13,22



Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 01:52,08
2. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 01:56,90
3. Luise Henriette Schwäbe 2014 1. Nienburger SC 02:10,59

nicht am Start
Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld

disqualifiziert
Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 01:36,65
2. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:37,11
3. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 01:42,03
4. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:56,19
5. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 01:58,51
6. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 02:01,61
7. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 02:17,47

disqualifiziert
Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:00
Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam

Die Schwimmerin hat die Füße in der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:55

abgemeldet
Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf
Lisanne Zweck 2013 SG Syke / Barrien
Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:23,17
2. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:41,09
3. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 01:53,94
4. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:54,87
5. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 02:03,79
6. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 02:16,68
7. Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC 02:26,02

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:26,62
2. Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV 01:27,65
3. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:35,65
4. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 01:36,14
5. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 01:45,66
6. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 01:46,30
7. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:46,65



Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:30,82
2. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:52,81

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:43,74
2. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 01:48,41

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:29,75
2. Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 01:32,01
3. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:32,15
4. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 01:32,51
5. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 01:33,29

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:18,30

abgemeldet
Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:18,30
2. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:23,17
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:26,62
4. Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV 01:27,65
5. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:29,75
6. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:30,82
7. Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 01:32,01
8. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:32,15
9. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 01:32,51
10. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 01:33,29
11. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:35,65
12. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 01:36,14
13. Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 01:36,65
14. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:37,11
15. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:41,09
16. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 01:42,03
17. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:43,74
18. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 01:45,66
19. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 01:46,30
20. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:46,65
21. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:46,93
22. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 01:48,41
23. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:49,40
24. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 01:52,08
25. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:52,81
26. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 01:53,94
27. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:54,87
28. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:56,19
29. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 01:56,90



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
30. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 01:58,51
31. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 02:01,61
32. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 02:03,79
33. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 02:07,84
34. Luise Henriette Schwäbe 2014 1. Nienburger SC 02:10,59
35. Pia Schneider 2015 1. Nienburger SC 02:11,42
36. Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld 02:12,61
37. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:13,22
38. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 02:16,68
39. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 02:17,47
40. Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC 02:26,02

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,49
2. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 02:03,01
3. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 02:07,70
4. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:08,75
5. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:13,47
6. Fiete Mentner 2015 SG Diepholz 1870 02:14,88

disqualifiziert
Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien

Der Schwimmer hat bei der 2.Wende die Wand nicht mit beiden Händen berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15

abgemeldet
Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:45,70
2. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:59,01

disqualifiziert
Ilai Manke 2014 Holtorfer SV

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:44,25
2. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:54,74

abgemeldet
Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:34,70
2. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:41,88
3. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:44,90



Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:25,69
2. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:43,13

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:28,53

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:22,34
2. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:27,12
3. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 01:32,88

disqualifiziert
Lars Niehold 2009 1. Nienburger SC

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:23,42
2. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:25,69
3. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 01:29,13
4. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:40,17

abgemeldet
Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister der Junioren

Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 01:22,22

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,02

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,02
2. Leon Rohlfing 2007 TUS Wagenfeld 01:22,22
3. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:22,34
4. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 01:23,42
5. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:25,69
6. Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:25,69
7. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:27,12
8. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:28,53
9. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 01:29,13
10. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 01:32,88
11. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:34,70
12. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 01:40,17
13. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 01:41,88
14. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:43,13



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 01:44,25
16. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:44,90
17. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:45,70
18. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 01:54,74
19. Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,49
20. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 01:59,01
21. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 02:03,01
22. Jenke Bluhm 2015 SG Syke / Barrien 02:07,70
23. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:08,75
24. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:13,47
25. Fiete Mentner 2015 SG Diepholz 1870 02:14,88

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam

disqualifiziert
Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat bei der 1.Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:30

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:31,06
  100m: 01:45,28 (01:45,28) | 200m: 03:31,06 (01:45,78)

abgemeldet
Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 02:54,94
  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 02:54,94 (01:28,48)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 03:16,11
  100m: 01:37,30 (01:37,30) | 200m: 03:16,11 (01:38,81)

2. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 03:56,73
  100m: 01:58,36 (01:58,36) | 200m: 03:56,73 (01:58,37)

abgemeldet
Neele Petersen 2011 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 02:40,57
  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:40,57 (01:23,58)

2. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 03:16,35
  100m: 01:34,15 (01:34,15) | 200m: 03:16,35 (01:42,20)



Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:45,79
  100m: 01:20,30 (01:20,30) | 200m: 02:45,79 (01:25,49)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 03:26,77

nicht am Start
Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 02:40,57
  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:40,57 (01:23,58)

2. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:45,79
  100m: 01:20,30 (01:20,30) | 200m: 02:45,79 (01:25,49)

3. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 02:54,94
  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 02:54,94 (01:28,48)

4. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 03:16,11
  100m: 01:37,30 (01:37,30) | 200m: 03:16,11 (01:38,81)

5. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 03:16,35
  100m: 01:34,15 (01:34,15) | 200m: 03:16,35 (01:42,20)

6. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 03:26,77
7. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:31,06

  100m: 01:45,28 (01:45,28) | 200m: 03:31,06 (01:45,78)
8. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 03:56,73

  100m: 01:58,36 (01:58,36) | 200m: 03:56,73 (01:58,37)

Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV

Der Schwimmer hat nach der 1.Wende seine Bahn verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld 04:16,66
  100m: 02:03,62 (02:03,62) | 200m: 04:16,66 (02:13,04)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 03:37,54
  100m: 01:45,55 (01:45,55) | 200m: 03:37,54 (01:51,99)



Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:23,60
  100m: 01:09,23 (01:09,23) | 200m: 02:23,60 (01:14,37)

2. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:12,54
  100m: 01:34,47 (01:34,47) | 200m: 03:12,54 (01:38,07)

nicht am Start
Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:45,65
  100m: 01:21,90 (01:21,90) | 200m: 02:45,65 (01:23,75)

2. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:47,39
  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:47,39 (01:28,02)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 02:46,33
  100m: 01:22,69 (01:22,69) | 200m: 02:46,33 (01:23,64)

2. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 02:48,38
  100m: 01:23,02 (01:23,02) | 200m: 02:48,38 (01:25,36)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:23,60
  100m: 01:09,23 (01:09,23) | 200m: 02:23,60 (01:14,37)

2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:45,65
  100m: 01:21,90 (01:21,90) | 200m: 02:45,65 (01:23,75)

3. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 02:46,33
  100m: 01:22,69 (01:22,69) | 200m: 02:46,33 (01:23,64)

4. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:47,39
  100m: 01:19,37 (01:19,37) | 200m: 02:47,39 (01:28,02)

5. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 02:48,38
  100m: 01:23,02 (01:23,02) | 200m: 02:48,38 (01:25,36)

6. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:12,54
  100m: 01:34,47 (01:34,47) | 200m: 03:12,54 (01:38,07)

7. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 03:37,54
  100m: 01:45,55 (01:45,55) | 200m: 03:37,54 (01:51,99)

8. Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld 04:16,66
  100m: 02:03,62 (02:03,62) | 200m: 04:16,66 (02:13,04)

Sulingen, den 18.01.2025
Abschnittende: 14:43 Uhr
Protokollende: 14:47 Uhr

  gez. Michel Lorenz    gez. Christoph Tewes    gez. Frieda Hildebrand  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  



Abschnitt 2 - Samstag 18.01.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:20 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Michel Lorenz SG Diepholz
Schiedsrichter Christoph Tewes SG Syke / Barrien
Starter Daniel Schefter SG Syke / Barrien
Schwimmrichter 1 Anke Semran SG Syke / Barrien
Schwimmrichter 2 Mirko Grote SG Syke / Barrien
Sprecher 1 Jan-Niclas George Grafen Schwimmteam
Auswerter 1 Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam
Protokollführer Frieda Hildebrand SG Barnstorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Silke Kießetz Grafen Schwimmteam
Zielrichter 1 Susanne Linge Grafen Schwimmteam
Zielrichter 2 Leon Rohlfing TUS Wagenfeld

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Claudia Pohl 1. Nienburger SC
Zeitnehmer Bahn 1 Matthias Vöge Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 2 Falk Göhler Holtorfer SV
Zeitnehmer Bahn 3 Dagmar Kraft TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Busse Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 5 Silke Radtke TUS Wagenfeld
Reservezeitnehmer 1 Claudia Pohl 1. Nienburger SC

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Carmen Zimmerling Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 1 Sebastian Gran TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 2 Anika Teichert SG Syke / Barrien
Zeitnehmer Bahn 3 Helge Hofmann Holtorfer SV
Zeitnehmer Bahn 4 Christin Andermann 1. Nienburger SC
Zeitnehmer Bahn 5 Dieter Kalleder SG Syke / Barrien
Reservezeitnehmer 1 Carmen Zimmerling Grafen Schwimmteam

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obfrau + Bahn 5 Ute Döpke Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 1+2 Katharina Elbers Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 3+4 Heidemarie Andermann 1. Nienburger SC



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Wettkampf 21 - 800m Freistil mixed
Wettkampf 22 - 1500m Freistil mixed

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:34,04

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 03:58,31

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 03:19,21
2. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 03:37,75

disqualifiziert
Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat auf der 1.Teilstrecke die Arme nicht über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien

Die Schwimmerin verließ nach der 3.Wende nach dem Abstoß die Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 03:13,11
2. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 03:14,97
3. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:23,97
4. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:33,48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 03:11,51
2. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 03:13,24



Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:44,90

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 02:44,58
2. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 03:12,54
3. Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 03:12,60

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 02:39,64
2. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 03:16,13

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 02:39,64
2. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 02:44,58
3. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:44,90
4. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 03:11,51
5. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 03:12,54
6. Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 03:12,60
7. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 03:13,11
8. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 03:13,24
9. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 03:14,97
10. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 03:16,13
11. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 03:19,21
12. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:23,97
13. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:33,48
14. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:34,04
15. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 03:37,75
16. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 03:58,31

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 03:43,11
2. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 03:52,30

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:36,84

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 03:04,19
2. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 03:16,25



Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:40,47
2. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:41,77
3. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 02:56,59
4. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 03:02,26

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 02:46,42
2. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 02:49,12
3. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 02:49,25
4. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:53,83

abgemeldet
Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:31,79

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:31,79
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:40,47
3. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:41,77
4. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 02:46,42
5. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 02:49,12
6. Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 02:49,25
7. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:53,83
8. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 02:56,59
9. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 03:02,26
10. Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 03:04,19
11. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 03:16,25
12. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:36,84
13. Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 03:43,11
14. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 03:52,30

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat nach der 1.Wende die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,13
2. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 02:01,87
3. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:20,24
4. Rieke Zappel 2015 SG Syke / Barrien 02:30,47



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam

disqualifiziert
Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin machte bei der 1.Wende nach Verlassen der Rückenlage zwei Brustarmzüge.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 02:05,75

nicht am Start
Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:46,73
2. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:52,06

nicht am Start
Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam
Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam

disqualifiziert
Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat auf der 1.Bahn die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

abgemeldet
Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf
Lisanne Zweck 2013 SG Syke / Barrien
Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:20,50
2. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,29
3. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:33,37
4. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:43,97
5. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:58,07

disqualifiziert
Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC

Der Zielanschlage erfolgte in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:19,17
2. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 01:31,25
3. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 01:32,32



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV

Die Schwimmerin verließ auf der 1.Bahn die Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 01:14,57
2. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:38,67
3. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:50,19

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:34,66
2. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:34,82

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:21,88
2. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:25,77

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,75

nicht am Start
Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam

abgemeldet
Jette Löffelbein 2005 Grafen Schwimmteam

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 01:14,57
2. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:16,75
3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:19,17
4. Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 01:20,50
5. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:21,29
6. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 01:21,88
7. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:25,77
8. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 01:31,25
9. Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 01:32,32
10. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:33,37
11. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 01:34,66
12. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:34,82
13. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 01:38,67
14. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:43,97
15. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:46,73
16. Mailin Andermann 2010 1. Nienburger SC 01:50,19
17. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 01:52,06
18. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:56,13
19. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 01:58,07
20. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 02:01,87
21. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 02:05,75
22. Alina Müller 2015 SG Syke / Barrien 02:20,24



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
23. Rieke Zappel 2015 SG Syke / Barrien 02:30,47

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:46,06
2. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:53,21
3. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:59,34
4. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 02:03,70
5. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 02:14,06
6. Levi Michael Hartmann 2016 1. Nienburger SC 02:42,27

nicht am Start
Luke Noethen 2016 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:52,25
2. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:21,17
3. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 02:31,58
4. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:42,27

disqualifiziert
Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld

Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:37,09
2. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 01:41,55

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 01:44,99
2. Louis Flat 2013 Grafen Schwimmteam 02:08,44

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 01:39,56
2. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:41,19
3. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:45,07

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:35,89



Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:06,32
2. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:22,82
3. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:26,64

nicht am Start
Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:14,55
2. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:24,63

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:18,15

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:06,32
2. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 01:14,55
3. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:18,15
4. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 01:22,82
5. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:24,63
6. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 01:26,64
7. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:35,89
8. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 01:37,09
9. Timon Spoeter 2012 SG Diepholz 1870 01:39,56
10. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 01:41,19
11. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 01:41,55
12. Lasse Dunker 2013 SG Syke / Barrien 01:44,99
13. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 01:45,07
14. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 01:46,06
15. Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 01:52,25
16. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 01:53,21
17. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 01:59,34
18. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 02:03,70
19. Louis Flat 2013 Grafen Schwimmteam 02:08,44
20. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 02:14,06
21. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 02:21,17
22. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 02:31,58
23. Matthias Moruz 2015 Grafen Schwimmteam 02:42,27
24. Levi Michael Hartmann 2016 1. Nienburger SC 02:42,27

Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld 04:02,56
  100m: 01:54,93 (01:54,93) | 200m: 04:02,56 (02:07,63)

2. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 04:15,76
  100m: 02:04,50 (02:04,50) | 200m: 04:15,76 (02:11,26)

3. Sophia Rohlfing 2016 Holtorfer SV 05:08,89
  100m: 02:35,61 (02:35,61) | 200m: 05:08,89 (02:33,28)



Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 04:10,29
  100m: 01:59,21 (01:59,21) | 200m: 04:10,29 (02:11,08)

nicht am Start
Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:29,62
  100m: 01:41,56 (01:41,56) | 200m: 03:29,62 (01:48,06)

2. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 03:42,31
  100m: 01:42,94 (01:42,94) | 200m: 03:42,31 (01:59,37)

nicht am Start
Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 02:59,14
  100m: 01:28,90 (01:28,90) | 200m: 02:59,14 (01:30,24)

2. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:01,28
  100m: 01:29,31 (01:29,31) | 200m: 03:01,28 (01:31,97)

3. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 03:11,50
  100m: 01:34,39 (01:34,39) | 200m: 03:11,50 (01:37,11)

4. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 03:42,89
  100m: 01:46,66 (01:46,66) | 200m: 03:42,89 (01:56,23)

5. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 03:56,74
  100m: 01:54,53 (01:54,53) | 200m: 03:56,74 (02:02,21)

6. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 04:10,37
  100m: 02:03,60 (02:03,60) | 200m: 04:10,37 (02:06,77)

nicht am Start
Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam

abgemeldet
Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 02:29,32
  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:29,32 (01:16,74)

2. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 03:27,95
  100m: 01:41,01 (01:41,01) | 200m: 03:27,95 (01:46,94)

3. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 03:30,16
  100m: 01:41,54 (01:41,54) | 200m: 03:30,16 (01:48,62)

4. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 03:35,90
  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:35,90 (01:53,81)



Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:36,36
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:36,36 (01:22,26)

2. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 02:49,92
  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:49,92 (01:26,81)

3. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:07,17
  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:07,17 (01:37,44)

4. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 03:15,60
  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:15,60 (01:40,28)

5. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:58,82
  100m: 01:52,65 (01:52,65) | 200m: 03:58,82 (02:06,17)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 02:44,10
  100m: 01:17,56 (01:17,56) | 200m: 02:44,10 (01:26,54)

2. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 02:51,03
  100m: 01:21,66 (01:21,66) | 200m: 02:51,03 (01:29,37)

3. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 02:51,81
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:51,81 (01:30,61)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:26,54
  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:26,54 (01:16,49)

2. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 02:55,40
  100m: 01:25,21 (01:25,21) | 200m: 02:55,40 (01:30,19)

3. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 03:22,98
  100m: 01:36,79 (01:36,79) | 200m: 03:22,98 (01:46,19)

4. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 03:28,54
  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:28,54 (01:52,02)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 02:50,60
  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:50,60 (01:29,28)

2. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 02:56,92
  100m: 01:24,86 (01:24,86) | 200m: 02:56,92 (01:32,06)

3. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:05,08
  100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 03:05,08 (01:38,18)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 02:55,59

  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:55,59 (01:28,71)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:26,54
  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:26,54 (01:16,49)

2. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 02:29,32
  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:29,32 (01:16,74)

3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:36,36
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:36,36 (01:22,26)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 02:44,10

  100m: 01:17,56 (01:17,56) | 200m: 02:44,10 (01:26,54)
5. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 02:49,92

  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:49,92 (01:26,81)
6. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 02:50,60

  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:50,60 (01:29,28)
7. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 02:51,03

  100m: 01:21,66 (01:21,66) | 200m: 02:51,03 (01:29,37)
8. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 02:51,81

  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:51,81 (01:30,61)
9. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 02:55,40

  100m: 01:25,21 (01:25,21) | 200m: 02:55,40 (01:30,19)
10. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 02:55,59

  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:55,59 (01:28,71)
11. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 02:56,92

  100m: 01:24,86 (01:24,86) | 200m: 02:56,92 (01:32,06)
12. Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 02:59,14

  100m: 01:28,90 (01:28,90) | 200m: 02:59,14 (01:30,24)
13. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:01,28

  100m: 01:29,31 (01:29,31) | 200m: 03:01,28 (01:31,97)
14. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:05,08

  100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 03:05,08 (01:38,18)
15. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:07,17

  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:07,17 (01:37,44)
16. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 03:11,50

  100m: 01:34,39 (01:34,39) | 200m: 03:11,50 (01:37,11)
17. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 03:15,60

  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:15,60 (01:40,28)
18. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 03:22,98

  100m: 01:36,79 (01:36,79) | 200m: 03:22,98 (01:46,19)
19. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 03:27,95

  100m: 01:41,01 (01:41,01) | 200m: 03:27,95 (01:46,94)
20. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 03:28,54

  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:28,54 (01:52,02)
21. Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:29,62

  100m: 01:41,56 (01:41,56) | 200m: 03:29,62 (01:48,06)
22. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 03:30,16

  100m: 01:41,54 (01:41,54) | 200m: 03:30,16 (01:48,62)
23. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 03:35,90

  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:35,90 (01:53,81)
24. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 03:42,31

  100m: 01:42,94 (01:42,94) | 200m: 03:42,31 (01:59,37)
25. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 03:42,89

  100m: 01:46,66 (01:46,66) | 200m: 03:42,89 (01:56,23)
26. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 03:56,74

  100m: 01:54,53 (01:54,53) | 200m: 03:56,74 (02:02,21)
27. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:58,82

  100m: 01:52,65 (01:52,65) | 200m: 03:58,82 (02:06,17)
28. Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld 04:02,56

  100m: 01:54,93 (01:54,93) | 200m: 04:02,56 (02:07,63)
29. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 04:10,29

  100m: 01:59,21 (01:59,21) | 200m: 04:10,29 (02:11,08)
30. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 04:10,37

  100m: 02:03,60 (02:03,60) | 200m: 04:10,37 (02:06,77)
31. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 04:15,76

  100m: 02:04,50 (02:04,50) | 200m: 04:15,76 (02:11,26)
32. Sophia Rohlfing 2016 Holtorfer SV 05:08,89

  100m: 02:35,61 (02:35,61) | 200m: 05:08,89 (02:33,28)

Wettkampf 16 - 200m Freistil männlich



Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 03:42,81
  100m: 01:50,02 (01:50,02) | 200m: 03:42,81 (01:52,79)

2. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 04:14,16
  100m: 02:02,78 (02:02,78) | 200m: 04:14,16 (02:11,38)

3. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 04:15,67
  100m: 01:59,23 (01:59,23) | 200m: 04:15,67 (02:16,44)

4. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 04:42,67
  100m: 02:14,64 (02:14,64) | 200m: 04:42,67 (02:28,03)

nicht am Start
Luke Noethen 2016 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld 04:33,69
  100m: 02:07,18 (02:07,18) | 200m: 04:33,69 (02:26,51)

abgemeldet
Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 03:03,02
  100m: 01:29,62 (01:29,62) | 200m: 03:03,02 (01:33,40)

2. Ilai Manke 2014 Holtorfer SV 03:21,95
  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:21,95 (01:45,88)

3. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 03:37,51
  100m: 01:46,05 (01:46,05) | 200m: 03:37,51 (01:51,46)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 03:41,50
  100m: 01:47,10 (01:47,10) | 200m: 03:41,50 (01:54,40)

abgemeldet
Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:19,79
  100m: 01:07,11 (01:07,11) | 200m: 02:19,79 (01:12,68)

2. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 02:38,79
  100m: 01:16,73 (01:16,73) | 200m: 02:38,79 (01:22,06)



Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 02:32,81
  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:32,81 (01:19,59)

2. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:39,63
  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:39,63 (01:25,16)

3. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:00,89
  100m: 01:28,62 (01:28,62) | 200m: 03:00,89 (01:32,27)

abgemeldet
Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:19,79
  100m: 01:07,11 (01:07,11) | 200m: 02:19,79 (01:12,68)

2. Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 02:32,81
  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:32,81 (01:19,59)

3. Marcel Tscheroun 2009 Grafen Schwimmteam 02:38,79
  100m: 01:16,73 (01:16,73) | 200m: 02:38,79 (01:22,06)

4. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:39,63
  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:39,63 (01:25,16)

5. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:00,89
  100m: 01:28,62 (01:28,62) | 200m: 03:00,89 (01:32,27)

6. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 03:03,02
  100m: 01:29,62 (01:29,62) | 200m: 03:03,02 (01:33,40)

7. Ilai Manke 2014 Holtorfer SV 03:21,95
  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:21,95 (01:45,88)

8. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 03:37,51
  100m: 01:46,05 (01:46,05) | 200m: 03:37,51 (01:51,46)

9. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 03:41,50
  100m: 01:47,10 (01:47,10) | 200m: 03:41,50 (01:54,40)

10. Lars Wilbrandt 2016 Grafen Schwimmteam 03:42,81
  100m: 01:50,02 (01:50,02) | 200m: 03:42,81 (01:52,79)

11. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 04:14,16
  100m: 02:02,78 (02:02,78) | 200m: 04:14,16 (02:11,38)

12. Luke Nockenberg 2016 TUS Wagenfeld 04:15,67
  100m: 01:59,23 (01:59,23) | 200m: 04:15,67 (02:16,44)

13. Liam Witte 2015 TUS Wagenfeld 04:33,69
  100m: 02:07,18 (02:07,18) | 200m: 04:33,69 (02:26,51)

14. Eymen Dönmetz 2016 TUS Wagenfeld 04:42,67
  100m: 02:14,64 (02:14,64) | 200m: 04:42,67 (02:28,03)

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:42,44
2. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:45,98
3. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:49,66

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:17,83



Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV 01:19,54
2. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:24,72
3. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:32,84
4. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 01:34,52
5. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:57,33

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:15,37
2. Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 01:31,46

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 01:31,78

nicht am Start
Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:15,37
2. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 01:17,83
3. Kate Humphreys 2011 Holtorfer SV 01:19,54
4. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:24,72
5. Simone Dieker 2006 SG Diepholz 1870 01:31,46
6. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 01:31,78
7. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:32,84
8. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 01:34,52
9. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:42,44
10. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 01:45,98
11. Zoey-Sophie Kiss 2013 Grafen Schwimmteam 01:49,66
12. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:57,33

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:30,31
2. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:45,97

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:05,02

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:11,84
2. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:33,74



Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:24,69

abgemeldet
Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:07,98
2. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:10,35

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:05,02
2. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 01:07,98
3. Felix George 2002 Grafen Schwimmteam 01:10,35
4. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 01:11,84
5. Lenny Eckert 2008 SG Diepholz 1870 01:24,69
6. Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 01:30,31
7. Leon Elster 2009 SG Syke / Barrien 01:33,74
8. Darian Lehmkuhl 2011 SG Syke / Barrien 01:45,97

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:41,56
  100m: 01:49,45 (01:49,45) | 200m: 03:41,56 (01:52,11)

2. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 03:49,74
  100m: 01:53,92 (01:53,92) | 200m: 03:49,74 (01:55,82)

disqualifiziert
Greta Radtke 2015 TUS Wagenfeld

Die Schwimmerin hat bei der 1.Wende nicht mit den Händen angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:31,79
  100m: 01:41,60 (01:41,60) | 200m: 03:31,79 (01:50,19)

2. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 03:49,60
  100m: 01:52,40 (01:52,40) | 200m: 03:49,60 (01:57,20)

3. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 04:10,86
  100m: 02:01,49 (02:01,49) | 200m: 04:10,86 (02:09,37)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 03:36,26
  100m: 01:45,42 (01:45,42) | 200m: 03:36,26 (01:50,84)

2. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:40,40
  100m: 01:47,47 (01:47,47) | 200m: 03:40,40 (01:52,93)

3. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:48,81
  100m: 01:52,18 (01:52,18) | 200m: 03:48,81 (01:56,63)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 04:16,69

  100m: 02:03,39 (02:03,39) | 200m: 04:16,69 (02:13,30)
5. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 04:20,48

  100m: 02:06,40 (02:06,40) | 200m: 04:20,48 (02:14,08)

abgemeldet
Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:14,16
  100m: 01:34,91 (01:34,91) | 200m: 03:14,16 (01:39,25)

2. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 04:17,37
  100m: 02:04,09 (02:04,09) | 200m: 04:17,37 (02:13,28)

nicht am Start
Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:31,93
  100m: 01:41,15 (01:41,15) | 200m: 03:31,93 (01:50,78)

2. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:45,71
  100m: 01:48,98 (01:48,98) | 200m: 03:45,71 (01:56,73)

3. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 03:53,03
  100m: 01:52,75 (01:52,75) | 200m: 03:53,03 (02:00,28)

4. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:53,75
  100m: 01:54,25 (01:54,25) | 200m: 03:53,75 (01:59,50)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 03:17,48
  100m: 01:35,08 (01:35,08) | 200m: 03:17,48 (01:42,40)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien

Die Schwimmerin schlug bei der 2.Wende nur mit einer Hand an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:15

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 03:15,88
  100m: 01:33,79 (01:33,79) | 200m: 03:15,88 (01:42,09)

2. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:31,93
  100m: 01:39,56 (01:39,56) | 200m: 03:31,93 (01:52,37)

nicht am Start
Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 03:14,16
  100m: 01:34,91 (01:34,91) | 200m: 03:14,16 (01:39,25)

2. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 03:15,88
  100m: 01:33,79 (01:33,79) | 200m: 03:15,88 (01:42,09)

3. Meret Sorger 2010 Holtorfer SV 03:17,48
  100m: 01:35,08 (01:35,08) | 200m: 03:17,48 (01:42,40)

4. Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:31,79
  100m: 01:41,60 (01:41,60) | 200m: 03:31,79 (01:50,19)

5. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 03:31,93
  100m: 01:41,15 (01:41,15) | 200m: 03:31,93 (01:50,78)

6. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:31,93
  100m: 01:39,56 (01:39,56) | 200m: 03:31,93 (01:52,37)

7. Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 03:36,26
  100m: 01:45,42 (01:45,42) | 200m: 03:36,26 (01:50,84)

8. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:40,40
  100m: 01:47,47 (01:47,47) | 200m: 03:40,40 (01:52,93)

9. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 03:41,56
  100m: 01:49,45 (01:49,45) | 200m: 03:41,56 (01:52,11)

10. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:45,71
  100m: 01:48,98 (01:48,98) | 200m: 03:45,71 (01:56,73)

11. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 03:48,81
  100m: 01:52,18 (01:52,18) | 200m: 03:48,81 (01:56,63)

12. Amelie Gräper 2014 Grafen Schwimmteam 03:49,60
  100m: 01:52,40 (01:52,40) | 200m: 03:49,60 (01:57,20)

13. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 03:49,74
  100m: 01:53,92 (01:53,92) | 200m: 03:49,74 (01:55,82)

14. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 03:53,03
  100m: 01:52,75 (01:52,75) | 200m: 03:53,03 (02:00,28)

15. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:53,75
  100m: 01:54,25 (01:54,25) | 200m: 03:53,75 (01:59,50)

16. Martje Linge 2014 Grafen Schwimmteam 04:10,86
  100m: 02:01,49 (02:01,49) | 200m: 04:10,86 (02:09,37)

17. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 04:16,69
  100m: 02:03,39 (02:03,39) | 200m: 04:16,69 (02:13,30)

18. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 04:17,37
  100m: 02:04,09 (02:04,09) | 200m: 04:17,37 (02:13,28)

19. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 04:20,48
  100m: 02:06,40 (02:06,40) | 200m: 04:20,48 (02:14,08)

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 04:02,01
  100m: 01:59,95 (01:59,95) | 200m: 04:02,01 (02:02,06)

abgemeldet
Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 04:10,99
  100m: 02:01,57 (02:01,57) | 200m: 04:10,99 (02:09,42)

2. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 04:40,81
  100m: 02:13,17 (02:13,17) | 200m: 04:40,81 (02:27,64)



Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 03:44,19
  100m: 01:49,66 (01:49,66) | 200m: 03:44,19 (01:54,53)

abgemeldet
Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:49,28
  100m: 01:50,33 (01:50,33) | 200m: 03:49,28 (01:58,95)

2. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 03:50,50
  100m: 01:58,03 (01:58,03) | 200m: 03:50,50 (01:52,47)

3. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 03:52,63
  100m: 01:53,67 (01:53,67) | 200m: 03:52,63 (01:58,96)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 03:12,50
  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:12,50 (01:40,47)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:14,03
  100m: 01:34,49 (01:34,49) | 200m: 03:14,03 (01:39,54)

2. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 03:23,97
  100m: 01:35,26 (01:35,26) | 200m: 03:23,97 (01:48,71)

nicht am Start
Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 03:03,53
  100m: 01:29,23 (01:29,23) | 200m: 03:03,53 (01:34,30)

2. Lars Niehold 2009 1. Nienburger SC 03:43,77
  100m: 01:48,84 (01:48,84) | 200m: 03:43,77 (01:54,93)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 03:06,83
  100m: 01:26,98 (01:26,98) | 200m: 03:06,83 (01:39,85)

2. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:46,81
  100m: 01:49,02 (01:49,02) | 200m: 03:46,81 (01:57,79)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:48,18

  100m: 01:20,92 (01:20,92) | 200m: 02:48,18 (01:27,26)



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 02:48,18
  100m: 01:20,92 (01:20,92) | 200m: 02:48,18 (01:27,26)

2. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 03:03,53
  100m: 01:29,23 (01:29,23) | 200m: 03:03,53 (01:34,30)

3. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 03:06,83
  100m: 01:26,98 (01:26,98) | 200m: 03:06,83 (01:39,85)

4. Nevio Katt 2011 TUS Wagenfeld 03:12,50
  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:12,50 (01:40,47)

5. Phil Tannhäuser 2010 SG Syke / Barrien 03:14,03
  100m: 01:34,49 (01:34,49) | 200m: 03:14,03 (01:39,54)

6. Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 03:23,97
  100m: 01:35,26 (01:35,26) | 200m: 03:23,97 (01:48,71)

7. Lars Niehold 2009 1. Nienburger SC 03:43,77
  100m: 01:48,84 (01:48,84) | 200m: 03:43,77 (01:54,93)

8. Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam 03:44,19
  100m: 01:49,66 (01:49,66) | 200m: 03:44,19 (01:54,53)

9. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:46,81
  100m: 01:49,02 (01:49,02) | 200m: 03:46,81 (01:57,79)

10. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:49,28
  100m: 01:50,33 (01:50,33) | 200m: 03:49,28 (01:58,95)

11. Elias Mentner 2012 SG Diepholz 1870 03:50,50
  100m: 01:58,03 (01:58,03) | 200m: 03:50,50 (01:52,47)

12. Davin Pinke 2012 TUS Wagenfeld 03:52,63
  100m: 01:53,67 (01:53,67) | 200m: 03:52,63 (01:58,96)

13. Laurens Heusler 2015 Grafen Schwimmteam 04:02,01
  100m: 01:59,95 (01:59,95) | 200m: 04:02,01 (02:02,06)

14. Jamie Valentino Ames 2014 SG Syke / Barrien 04:10,99
  100m: 02:01,57 (02:01,57) | 200m: 04:10,99 (02:09,42)

15. Leon Noethen 2014 TUS Wagenfeld 04:40,81
  100m: 02:13,17 (02:13,17) | 200m: 04:40,81 (02:27,64)

Wettkampf 21 - 800m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 10:52,63
  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:35,89 (01:22,29) | 300m: 03:58,99 (01:23,10)
  400m: 05:22,73 (01:23,74) | 500m: 06:46,28 (01:23,55) | 600m: 08:11,12 (01:24,84)
  700m: 09:35,01 (01:23,89) | 800m: 10:52,63 (01:17,62)
Smilla Koriath 2012 Grafen Schwimmteam 11:15,66
  100m: 01:20,76 (01:20,76) | 200m: 02:48,44 (01:27,68) | 300m: 04:15,40 (01:26,96)
  400m: 05:41,18 (01:25,78) | 500m: 07:06,15 (01:24,97) | 600m: 08:30,57 (01:24,42)
  700m: 09:54,99 (01:24,42) | 800m: 11:15,66 (01:20,67)
Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 11:54,59
  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 02:49,70 (01:29,90) | 300m: 04:22,22 (01:32,52)
  400m: 05:51,84 (01:29,62) | 500m: 07:25,75 (01:33,91) | 600m: 08:58,70 (01:32,95)
  700m: 10:31,70 (01:33,00) | 800m: 11:54,59 (01:22,89)
Thea Dieker 2011 SG Diepholz 1870 13:08,59
  100m: 01:31,33 (01:31,33) | 200m: 03:11,89 (01:40,56) | 300m: 04:54,62 (01:42,73)
  400m: 06:36,91 (01:42,29) | 500m: 08:18,45 (01:41,54) | 600m: 09:57,80 (01:39,35)
  800m: 13:08,59 (03:10,79)
Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 13:13,03
  100m: 01:29,99 (01:29,99) | 200m: 03:09,38 (01:39,39) | 300m: 04:50,83 (01:41,45)
  400m: 06:33,39 (01:42,56) | 500m: 08:15,16 (01:41,77) | 600m: 09:57,58 (01:42,42)
  700m: 11:38,39 (01:40,81) | 800m: 13:13,03 (01:34,64)



Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Finn Weihrauch 2008 Holtorfer SV 11:12,97
  100m: 01:16,52 (01:16,52) | 200m: 02:43,12 (01:26,60) | 300m: 04:10,30 (01:27,18)
  400m: 05:38,23 (01:27,93) | 500m: 07:05,49 (01:27,26) | 600m: 08:31,23 (01:25,74)
  700m: 09:55,14 (01:23,91) | 800m: 11:12,97 (01:17,83)
Hannes Christian Radtke 2008 TUS Wagenfeld 11:45,51
  100m: 01:17,27 (01:17,27) | 200m: 02:44,19 (01:26,92) | 300m: 04:13,84 (01:29,65)
  400m: 05:44,95 (01:31,11) | 500m: 07:15,49 (01:30,54) | 600m: 08:45,71 (01:30,22)
  700m: 10:17,03 (01:31,32) | 800m: 11:45,51 (01:28,48)

Wettkampf 22 - 1500m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 22:01,01
  100m: 01:16,42 (01:16,42) | 200m: 02:41,25 (01:24,83) | 300m: 04:07,40 (01:26,15)
  400m: 05:35,30 (01:27,90) | 500m: 07:04,37 (01:29,07) | 600m: 08:33,44 (01:29,07)
  700m: 10:03,74 (01:30,30) | 800m: 11:34,19 (01:30,45) | 900m: 13:04,67 (01:30,48)
  1000m: 14:35,36 (01:30,69) | 1100m: 16:06,00 (01:30,64) | 1200m: 17:35,91 (01:29,91)
  1300m: 19:05,63 (01:29,72) | 1400m: 20:35,35 (01:29,72) | 1500m: 22:01,01 (01:25,66)
Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 23:45,86
  100m: 01:22,21 (01:22,21) | 200m: 02:55,10 (01:32,89) | 300m: 04:29,96 (01:34,86)
  400m: 06:06,90 (01:36,94) | 500m: 07:44,67 (01:37,77) | 600m: 09:20,71 (01:36,04)
  700m: 10:57,11 (01:36,40) | 800m: 12:35,44 (01:38,33) | 900m: 14:14,04 (01:38,60)
  1000m: 15:51,73 (01:37,69) | 1100m: 17:29,18 (01:37,45) | 1200m: 19:05,47 (01:36,29)
  1300m: 20:39,31 (01:33,84) | 1400m: 22:15,41 (01:36,10) | 1500m: 23:45,86 (01:30,45)

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 18:15,67
  100m: 01:06,94 (01:06,94) | 200m: 02:19,29 (01:12,35) | 300m: 03:32,22 (01:12,93)
  400m: 04:46,72 (01:14,50) | 500m: 06:01,95 (01:15,23) | 600m: 07:16,34 (01:14,39)
  700m: 08:29,69 (01:13,35) | 800m: 09:44,27 (01:14,58) | 900m: 10:58,56 (01:14,29)
  1000m: 12:12,47 (01:13,91) | 1100m: 13:25,72 (01:13,25) | 1200m: 14:40,83 (01:15,11)
  1300m: 15:53,67 (01:12,84) | 1400m: 17:05,38 (01:11,71) | 1500m: 18:15,67 (01:10,29)
Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 20:41,62
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:33,48 (01:21,50) | 300m: 03:55,52 (01:22,04)
  400m: 05:21,18 (01:25,66) | 500m: 06:44,14 (01:22,96) | 600m: 08:10,14 (01:26,00)
  700m: 09:34,46 (01:24,32) | 800m: 11:00,73 (01:26,27) | 900m: 12:26,18 (01:25,45)
  1000m: 13:51,65 (01:25,47) | 1100m: 15:15,78 (01:24,13) | 1200m: 16:41,03 (01:25,25)
  1300m: 18:05,61 (01:24,58) | 1400m: 19:28,37 (01:22,76) | 1500m: 20:41,62 (01:13,25)
Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 20:42,51
  100m: 01:14,32 (01:14,32) | 200m: 02:36,81 (01:22,49) | 300m: 04:00,23 (01:23,42)
  400m: 05:24,64 (01:24,41) | 500m: 06:49,13 (01:24,49) | 600m: 08:14,57 (01:25,44)
  700m: 09:39,98 (01:25,41) | 800m: 11:04,86 (01:24,88) | 900m: 12:29,51 (01:24,65)
  1000m: 13:51,95 (01:22,44) | 1100m: 15:14,55 (01:22,60) | 1200m: 16:38,21 (01:23,66)
  1300m: 18:01,52 (01:23,31) | 1400m: 19:23,16 (01:21,64) | 1500m: 20:42,51 (01:19,35)
Bent Koslowski 2010 SG Diepholz 1870 22:45,39
  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:46,75 (01:29,08) | 300m: 04:20,37 (01:33,62)
  400m: 05:52,62 (01:32,25) | 500m: 07:25,34 (01:32,72) | 600m: 08:58,15 (01:32,81)
  700m: 10:30,54 (01:32,39) | 800m: 12:04,31 (01:33,77) | 900m: 13:36,90 (01:32,59)
  1000m: 15:11,29 (01:34,39) | 1100m: 16:44,74 (01:33,45) | 1200m: 18:18,85 (01:34,11)
  1300m: 19:50,23 (01:31,38) | 1400m: 21:20,54 (01:30,31) | 1500m: 22:45,39 (01:24,85)

Sulingen, den 18.01.2025
Abschnittende: 18:14 Uhr
Protokollende: 18:20 Uhr

  gez. Michel Lorenz    gez. Christoph Tewes    gez. Frieda Hildebrand  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  


